Stephany Ramirez Pinta <sramirez@ofb.gov.co>
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Hoy nuestro director enseitna como ahorrar Agua! .

Gestion Ambiental <GestionAmbiental-OFB@ofb.gov.co> 26 de abril de 2024, 12:32
Para: funcionariospublicos@ofb.gov.co, funcionarios-planta@ofb.gov.co, contratistas@ofb.gov.co, musicos@ofb.gov.co,
funcionarios@ofb.gov.co, Contratistas actuales <contratistasofb@ofb.gov.co>

Cc: David Garcia Rodriguez <dgarcia@ofb.gov.co>, Gloria Martha Gamba Torres <gmgamba@ofb.gov.co>, Cornelia Maria

Nisperuza Florez <cnisperuza@ofb.gov.co>

Tips para el ahorro del agua.

Hoy nuestro director David Garcia Rodriguez nos ensefia como ahorrar agua en casa.

@filarmonibogota #NotiDanny #CierraLallaveYa twitter.com/i/status/
1783838852979057135

Nuestro reto: dia cuarto.


https://twitter.com/i/status/1783838852979057135
https://twitter.com/i/status/1783838852979057135
https://twitter.com/i/status/1783838852979057135

iUnete al reto de 20 dias Dia & de 20 E(

de habitos sostenibles!

Desconects todos los
electrodomésticos cuando
no los estés utilizando.
Ten en cuenta que incluso
/,- apagados, siguen
7 ~ consumiendo energia.

A\ Si hablamos de agua,
"Asfelquepecaypaga’ . .

garodriguez@ofb.gov.co
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